

Milicz, 25.05.2015 r.

Numer postępowania: MCM/WSM/ZP6/2015

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na wykonywanie okresowych przeglądów technicznych aparatury i sprzętu medycznego Milickiego Centrum Medycznego sp. z o.o.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

PYTANIE NR 1:

W związku z publikacją w dniu 19-05-2015r. w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o zamówieniu o numerze 72235- 2015 na wykonywanie okresowych przeglądów technicznych aparatury i sprzętu medycznego, uprzejmie informujemy, że w sekcji IV.4.4 ww. ogłoszenia został nieprawidłowo wyznaczony termin składania ofert. W związku z powyższym przypominamy, że do obliczania terminu składania ofert w postępowaniach realizowanych w oparciu o przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych ma zastosowanie w pierwszej kolejności przepis art. 43 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, który wskazuje, że w przypadku postępowań przedmiotem których są dostawy lub usługi termin składania ofert nie może być krótszy niż 7 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. Uwzględniając zatem powyższą regulację jak również zasady wynikające z § 111 ust 1 i 2 Kodeksu cywilnego (*który stanowi, że termin oznaczony w dniach kończy się z upływem ostatniego dnia oraz, że jeżeli początkiem terminu oznaczonego w dniach jest pewne zdarzenie, nie uwzględnia się przy obliczaniu terminu dnia, w którym to zdarzenie nastąpiło*) prawidłowo wyznaczony termin składania ofert, uwzględniający min. 7 dnia to 27.05.2015r

Wnioskujemy o niezwłoczne podjęcie działań naprawczych oraz o dokonanie stosownej zmiany ogłoszenia jak i specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Prawidłowe wyznaczenie terminu składania ofert jest m.in. niezwykle istotne z uwagi na właściwe wyznaczenie terminu, w którym upływa połowa terminu wyznaczonego na składanie ofert, tj. daty do upływu której wykonawcy mają prawo wnosić wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ co do których zamawiający ma ustawowy obowiązek udzielić stosownych odpowiedzi.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przedłuży termin składania ofert do dnia 28.05.2015 r.

PYTANIE NR 2: Dotyczy Pakietu Nr 5:

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego pakietu Aparaty EKG z pozycji 1-9, oraz Holtery EKG poz. 10-14?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z Pakietu Nr 5 pozycji 1-9 oraz pozycji 10-14 do osobnego pakietu.

PYTANIE NR 3: Dotyczy Pakietu Nr 22:

Jako autoryzowany serwis SLE w Polsce, zwracamy się z prośbą o wydzielenie do osobnego pakietu urządzenia SLE2000.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z Pakietu Nr 22 urządzenia SLE2000 do osobnego pakietu.

PYTANIE NR 4: Dotyczy Pakietu Nr 14, poz. 6:

Czy Zamawiający potwierdza że producentem Monitoru zwiotczenia TOF Watch jest Datex Ohmeda?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający omyłkowo wpisał w Pakiecie Nr 14 w pozycji Nr 6 nazwę producenta Monitora do zwiotczenia TOF Watch jako Datex Ohmeda, winno być ORGANON.

Powyższe postanowienia są wiążące do przetargu na dzień 28.05.2015 r., a odpowiedzi na pytania i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część SIWZ.

1